(L.

LE GOUVERNEMENT
DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG

Ministére de la Mobilité
et des Travaux publics

Administration des transports publics ‘--.

Luxembourg, le 20.10.2022

TELEGRAMME 2022/738 du 20.10.2022
RECTIFICATIF Ill du 20.10.2022

Objet: Ligne 211, B26, C04, D40 et EO2

En raison de travaux routiers, la rue de Consdorf a Berdorf sera barrée a toute circulation
le vendredi 28 octobre 2022 de 8h00 a +/- 22h00.
Les mesures suivantes seront prises pendant la durée des travaux:

Lignes 211

Tableau des horaires en annexe.

Ligne D40

Les courses d'autobus concernées seront déviées apres la desserte de I'arrét Consdorf-Kraizstrooss via la
route d’Echternach (C.R.118) — N11 vers Echternach - suite itinéraire normal et vice-versa.

e Ne seront pas desservis les arréts de Consdorf-Melicksheck, Echternach-Bel Air, -Fielsmillen, -
Ermesinde et la localité de Berdorf.

Ligne B26

La course d’autobus B26 6851 circulera apres la desserte de I'arrét Consdorf-Kraizstrooss via la route
d’Echternach (C.R.118) — N11 en direction d’Echternach — a gauche N10 — C.R.364 vers Berdorf — desserte
des arréts a Berdorf du sens inverse.

e Ne seront pas desservis les arréts de Consdorf-Melicksheck et -Bif. Heisbich.

Ligne C04

Les courses d’autobus concernées circuleront aprés la desserte de I'arrét Consdorf-Kraizstrooss via la
route d’Echternach (C.R.118) — N11 en direction d’Echternach — N10 vers Weilerbach/Bollendorf —
Grondhaff — C.R.364 vers Berdorf — Echternach-Bel Air.

e Ne seront pas desservis les arréts de Consdorf-Melicksheck, -Bif. Kalkesbach et -Bif. Heisbich.

Instruire personnel intéressé!

4, rue Charles Bernhoeft bus.rgtr@atp.etat.lu www.gouvernement.lu
L-1240 Luxembourg transports.public.lu www.luxembourg.lu



Ligne EQ2

Les courses d’autobus concernées circuleront aprés la desserte de I'arrét Consdorf-Kraizstrooss via la
route d’Echternach (C.R.118) — N11 vers Echternach — desserte des arréts a Echternach du sens inverse -
N10 — C.R.364 vers Berdorf — desserte des arréts du sens inverse.

e Ne seront pas desservis les arréts de Consdorf-Melicksheck, -Bif. Kalkesbach et -Bif. Heisbich.

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG
Ministere de la Mobilité et des Travaux publics
Administration des transports publics

Service Transports RGTR

Copies: Gare de Luxembourg.
Permanence, Service Transports RGTR.
Exploitant(s) RGTR concerné(s).
Administration(s) Communale(s) concernée(s).



Echternach - Luxembourg

Valable le 28.10.2022

N° de courses 2711 3071 3251 3431 3611 3791 3971 4151 4511 4871 5231 5591 5951 6311 6671 7031 7391 7751 8471 9191
Régime de circulation

Echternach, Gare Centre Quai 1  dép] 04:45( 05:45 06:15 06:45| 07:15| 07:45 08:15| 08:45| 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45| 20:45| 22:45
Echternach, Belle-Vue | | | | | 07:46| 08:16| 08:46( 09:46| 10:46| 11:46| 12:46| 13:46| 14:46| 1546| 16:46| 17:46| 18:46| 20:46 |
Echternach, Centre de secours | | | | | 07:48| 08:18| 08:48| 09:48| 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 1548 16:48| 17:48| 18:48| 20:48 |
Echternach, Nonnemillen | | | | | 07:49| 08:19| 08:49| 09:49| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 1549| 16:49| 17:49| 18:49| 20:49 |
Lauterborn, Specksmillen | | | | | 07:50| 08:20| 08:50| 09:50| 10:50| 11:50| 12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50| 20:50 |
Lauterborn, Lauterborn | | | | | 07:51| 08:21]| 08:51| 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51| 20:51 |
Scheidgen, Biweschland | | | | | 07:54| 08:24| 08:54| 09:54| 10:54| 11:54| 12:54| 13:54| 14:54| 1554 16:54| 17:54| 18:54| 20:54 |
Scheidgen, Verainsbau | | | | | 07:55| 08:25| 08:55| 09:55| 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 20:55 |
Scheidgen, Hotschent | | | | | 07:57| 08:27| 08:57| 09:56| 10:56| 11:56| 12:56| 13:56| 14:56| 15:56( 16:57| 17:57| 18:56| 20:56 |
Echternach, Ermesinde 04:45| 05:45| 06:16| 06:46( 07:16 | | | | | | | | | | | | | | 22:45
Echternach, Fielsmillen 04:47| 05:47| 06:18| 06:48| 07:18 | | | | | | | | | | | | | | 22:47
Echternach, Bel Air 04:48| 05:48| 06:19| 06:49( 07:19 | | | | | | | | | | | | | | 22:48
Berdorf, Hotel Perekop 04:51 05:51 06:22| 06:52| 07:22 | | | | | | | | | | | | | | 22:51
Berdorf, Hotel Herber 04:52| 05:52| 06:23| 06:53| 07:23 | | | | | | | | | | | | | | 22:52
Berdorf, Duerfplaz 04:53| 05:53| 06:23| 06:53]| 07:23 | | | | | | | | | | | | | | 22:53
Berdorf, Bif. Heisbich 04:54| 05:54| 06:24| 06:54| 07:24 | | | | | | | | | | | | | | 22:54
Berdorf, Bif. Kalkesbach 04:56| 05:56| 06:26| 06:56| 07:26 | | | | | | | | | | | | | | 22:56
Consdorf, Melicksheck 04:57| 05:57| 06:28| 06:58| 07:28 | | | | | | | | | | | | | | 22:57
Consdorf, Kraizstross 04:58 | 05:58| 06:29| 06:59| 07:29| 07:59| 08:29| 0859 09:58| 10:58| 11:58| 12:58| 13:58| 14:58| 15:58| 16:59| 17:59 18:58| 20:58| 22:58
Consdorf, Haenricht 04:59| 05:59| 06:30| 07:00f 07:30| 08:00| 08:30| 09:00 09:59| 10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 17:00| 18:00| 18:59| 20:59| 22:59
Consdorf, Post 05:02| 06:02| 06:32| 07:02| 07:32| 08:02| 08:32| 09:02| 10:02| 11:02| 12:02| 13:02| 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02( 19:02| 21:02| 23:02
Consdorf, Gare 05:03| 06:03| 06:34| 07:04| 07:34| 08:04| 08:34| 09:04( 10:03| 11:03| 12:03| 13:03| 14:03| 15:03| 16:03| 17:04| 18:04| 19:03| 21:03| 23:03
Hersberg, Heeschberg 05:06 | 06:06| 06:37| 07:07| 07:37| 08:07| 08:37| 09:07| 10:06| 11:06| 12:06| 13:06| 14:06( 15:06| 16:06| 17:07| 18:07| 19:06| 21:06| 23:06
Altrier, Bildchen 05:06| 06:06| 06:37| 07:07| 07:37| 08:07| 08:37| 09:07 10:06| 11:06| 12:06| 13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 17:07| 18:07| 19:06| 21:06| 23:06
Altrier, Kreizenhéicht 05:07 | 06:07| 06:38| 07:08| 07:38| 08:08| 08:38| 09:08| 10:07| 11:07| 12:07| 13:07| 14:07| 15:.07| 16:07| 17:08| 18:08| 19:07| 21:07| 23:07
Rippig, Rippigerkopp 05:08| 06:08| 06:39| 07:09( 07:39| 08:09| 08:39| 09:09( 10:08| 11:08| 12:08| 13:08| 14:08| 15:08| 16:08| 17:09| 18:09| 19:08| 21:08| 23:08
Graulinster, Haaptstrooss 05:10( 06:10| 06:41| O07:11] O07:41| 08:11] 08:41| 09:11 10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:11 18:11 19:10| 21:10| 23:10
Junglinster, Park and Ride 05:12| 06:12| 06:44| O07:14| 07:44| 08:14| 08:44| 09:14( 10:12| 11:12| 1212 1312 1412 1512 16:12| 1714 1814 19:12| 21:12| 23112
Junglinster, Um Reiland 05:13| 06:13| 06:45| 07:15| O07:45| 08:15| 08:45| 09:15| 10:13| 11:13| 12:13| 13:13| 14:13| 15:13| 16:13| 17:15| 18:15( 19:13| 21:13| 23:13
Junglinster, Gare 05:15| 06:15| 06:47| O07:17| 07:47| 08:17| 08:47| 09:17( 10:15| 11:15| 1215 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 1717 1817 19:15| 21:15]| 23:15
Junglinster, Um Léi 05:16| 06:16| 06:49| 07:19| 07:49| 08:19| 08:49| 09:19| 10:16| 11:16| 12:16| 13:16| 14:16| 15:116| 16:16| 17:19| 18:19| 19:16| 21:16| 23:16
Junglinster, Op der Fréinen 05:17| 06:17| 06:50| 07:20( 07:50| 08:20| 08:50| 09:20( 10:17| 11:17| 1217 1317 1417 1517| 16:17| 17:20| 18:20| 19:17| 21:17| 23:17
Gonderange, Mierchen 05:17| 06:17| 06:50| 07:20| 07:50| 08:20| 08:50| 09:20| 10:17| 11:17| 1247 | 1317 1417 1517 16:17| 17:20| 18:20( 19:17| 21:17| 23:17
Gonderange, Op der Bréck 05:18| 06:18| 06:51| 07:21| 07:51| 08:21| 08:51| 09:21 10:18 | 11:18| 12:18| 13:18| 14:18( 15:18| 16:18| 17:21 18:21 19:18| 21:18| 23:18
Kirchberg, Hugo Gernsback 05:28 | 06:28| 07:02| 07:32] 08:02| 08:32| 09:02| 09:32| 10:28| 11:28| 12:28| 13:28| 14:28| 15:28| 16:28| 17:32| 18:32| 19:28| 21:28| 23:28
LUX (Kirchberg), Avalon 05:32| 06:32| 07:06| 07:36| 08:06| 08:36| 09:06| 09:36( 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:36| 18:36| 19:32| 21:32| 23:32
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 05:32| 06:32| 07:07| 07:37| 08:07| 08:37| 09:07| 09:37| 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32( 15:32| 16:32| 17:37| 1837 19:32| 21:32( 23:32
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 05:33| 06:33| 07:08| 07:38| 08:08| 08:38| 09:08| 09:38( 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:38| 18:38| 19:33| 21:33| 23:33
LUX (Kirchberg), Jean Monnet 05:34| 06:34| 07:09| 07:39| 08:09| 08:39| 09:09| 09:39| 10:34| 11:34| 12:34| 13:34| 14:34| 15:34| 16:34| 17:39| 18:39| 19:34| 21:34| 23:34
LUX (Kirchberg), Rout Bréck-Pafendall 05:37| 06:37| 07:12| 07:42| 08:12| 0842| 09:12| 09:42( 10:37| 11:37| 12:37| 13:37| 14:37| 1537 16:37| 17:42| 1842 19:37| 21:37| 23:37
LUX (Limpertsberg), Theater Quai 1 arr] 05:39( 06:39| 07:15| 07:45| 08:15| 08:45| 09:15| 09:45| 10:39| 11:39| 12:39| 13:39| 14:39| 15:39| 16:39| 17:45| 18:45| 19:39| 21:39| 23:39

WWW.CFL.LU

CALL CENTER +352 2489 2489




Luxembourg - Echternach

Valable le 28.10.2022

N° de courses 2638 2998 3358 3718 4078 4438 4798 5158 5518 5878 6238 6598 6778 6958 7138 7318 7498 7678 8398 9118
Régime de circulation

LUX (Limpertsberg), Theater Quai 2 dép] 04:33( 05:33| 06:33| 07:33| 08:33| 09:33| 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:03| 16:33| 17:03| 17:33| 18:03| 18:33| 20:33| 22:33

LUX (Kirchberg), Rout Bréck-Pafendall 04:35| 05:35| 06:35| 07:35| 08:35( 09:35| 10:35| 11:35| 12:35( 13:35| 14:35| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05( 18:35| 20:35| 22:35
LUX (Kirchberg), Jean Monnet 04:38| 05:38| 06:38| 07:38| 08:38| 09:38| 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 16:08| 16:38| 17:08| 17:38| 18:08| 18:38| 20:38| 22:38
LUX (Kirchberg), Antoine de St Exupéry 04:39| 05:39| 06:39| 07:39 08:39| 09:39| 10:39| 11:39( 12:39| 13:39| 14:39| 15:39( 16:09| 16:39| 17:09| 17:39| 18:09| 18:39| 20:39| 22:39
LUX (Kirchberg), Konrad Adenauer 04:40| 05:40| 06:41 07:41 08:41 09:40| 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40( 15:40| 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40| 20:40| 22:40
LUX (Kirchberg), Avalon 04:41| 05:41| 06:42| 07:42( 08:42] 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:12 16:42| 1712 17:42| 1812 18:41| 20:41| 22:41
LUX (Kirchberg), Luxexpo quai 4 04:44| 0544 06:45| 07:45| 08:45| 09:44| 10:44| 11:44| 12:44| 13:44| 14:44| 1544 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:44| 20:44| 22:44
Gonderange, Am Duerf 04:54 | 05:54| 06:56| 07:56| 08:56| 09:54| 10:54| 11:54| 12:54| 13:54| 14:54| 15:54| 16:26| 16:56| 17:26| 17:56| 18:26| 18:54| 20:54| 22:54
Gonderange, Mierchen 04:55| 05:55| 06:58| 07:58| 08:58| 09:55| 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:28| 16:58| 17:28| 17:58| 18:28| 18:55| 20:55| 22:55
Junglinster, Op der Fréinen 04:55| 05:55| 06:58| 07:58| 08:58| 09:55| 10:55| 11:55( 12:55| 13:55| 14:55| 1555 16:28| 16:58| 17:28| 17:58| 18:28| 18:55| 20:55| 22:55
Junglinster, Um Léi 04:56 | 05:56| 06:59| 07:59| 08:59| 09:56| 10:56| 11:56| 12:56| 13:56| 14:56| 15:56| 16:29| 16:59| 17:29| 17:59| 18:29| 18:56| 20:56| 22:56
Junglinster, Gare 04:57 | 05:57| 07:00| 08:00| 09:00( 09:57| 10:57| 11:57| 12:57| 13:57| 14:57| 15:57| 16:30( 17:00| 17:30| 18:00| 18:30| 18:57| 20:57| 22:57
Junglinster, Um Reiland 04:59| 05:59| 07:03| 08:03| 09:03| 09:59| 10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 16:33| 17:03| 17:33| 18:03| 18:33| 18:59| 20:59( 22:59
Junglinster, Park and Ride 05:00 06:00| 07:04| 08:04| 09:04( 10:00| 11:00| 12:00| 13:00( 14:00| 15:00| 16:00| 16:34| 17:04| 17:34| 18:04| 18:34( 19:00| 21:00( 23:00
Graulinster, Haaptstrooss 05:03| 06:03| 07:08| 08:08 09:08| 10:03| 11:03| 12:03| 13:03| 14:03| 15:03| 16:03| 16:38| 17:08| 17:38| 18:08| 18:38| 19:03| 21:03| 23:03
Rippig, Rippigerkopp 05:05| 06:05| 07:09| 08:09| 09:09| 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:.05| 15:05| 16:05| 16:39| 17:09| 17:39| 18:09| 18:39| 19:05| 21:05| 23:05
Altrier, Kreizenheicht 05:06| 06:06( 07:10| 08:10 09:10| 10:06| 11:06| 12:06| 13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:06| 21:06| 23:06
Altrier, Heeschbregerwee 05:07| 06:07| O07:11| 08:11]| 09:11 10:07| 11:07| 12:07| 13:07| 14:07| 15:07| 16:07| 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:07| 21:07| 23:07
Hersberg, Heeschberg 05:08| 06:08| 07:12| 08:12] 09:12| 10:08| 11:08| 12:08| 13:08| 14:08| 15:08| 16:08| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 18:42| 19:08| 21:08| 23:08
Consdorf, Gare 05:11 06:11 07:15| 08:15| 09:15( 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:45( 17:15| 17:45( 18:15| 18:45( 19:11 21:1 23:11
Consdorf, Post 05:12 06:12 07:16 08:16| 09:16 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:12| 21:12 23:12
Consdorf, Haenricht 05:13| 06:13| 07:18| 08:18| 09:18( 10:13| 11:13| 12:13| 13:13| 14:13| 15:13| 16:13| 16:48| 17:18| 17:48| 18:18| 1848 19:13| 21:13| 23:13
Consdorf, Kraizstross 05:14| 06:14| 07:19| 08:19| 09:19| 10:14| 11:14| 12:14| 13:14| 14:14| 15114 | 16:14| 16:49| 17:19| 17:49| 1819 18:49| 19:14| 21:14| 23:14
Consdorf, Melicksheck 05:15| 06:15( 07:20| 08:20 | | | | | | | | | | | | | | | 23:15

09:20| 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:15| 21:15
09:20( 10:16| 11:16| 12:16| 13:16| 14:16| 15:16| 16:16| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:16( 21:16
09:22| 10:17| A1:A7| 1247 13:17| 1447 15:17| 16:17| 16:52| 17:22| 17:52| 18:22| 18:52| 19:A17| 21:17
09:25| 10:20| 11:20| 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:20| 21:20
09:26| 10:20| 11:20| 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 16:56| 17:26| 17:56| 18:26| 18:56| 19:20| 21:20
09:27 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:57 17:27| 17:57| 18:27| 1857 19:21| 21:21
09:28 | 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 16:58| 17:28| 17:58| 18:28| 18:58| 19:22( 21:22
09:29( 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 16:59| 17:29| 17:59| 18:29| 18:59| 19:23( 21:23

Scheidgen, Hotschent
Scheidgen, Verainsbau
Scheidgen, Biweschland
Lauterborn, Lauterborn
Lauterborn, Specksmillen
Echternach, Nonnemillen
Echternach, Centre de secours
Echternach, Belle-Vue

Berdorf, Bif. Kalkesbach 05:17| 06:17| 07:22| 08:22 | | | | | | | | | | | | | | | 23:17
Berdorf, Bif. Heisbich 05:19| 06:19| 07:24| 08:24 | | | | | | | | | | | | | | | 23:19
Berdorf, Duerfplaz 05:20| 06:20| 07:25| 08:25 | | | | | | | | | | | | | | | 23:20
Berdorf, Hotel Herber 05:20| 06:20( 07:25]| 08:25 | | | | | | | | | | | | | | | 23:20
Berdorf, Hotel Perekop 05:21| 06:21| 07:26| 08:26 | | | | | | | | | | | | | | | 23:21
Echternach, Bel Air 05:24 | 06:24| 07:30| 08:30 | | | | | | | | | | | | | | | 23:24
Echternach, Fielsmillen 05:26 06:26| 07:31| 08:31 | | | | | | | | | | | | | | | 23:26
Echternach, Ermesinde 05:28| 06:28| 07:33]| 08:33 | | | | | | | | | | | | | | | 23:28

Echternach, Gare Centre Quai1  arr] 05:29 06:29 07:35 08:35| 09:29 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:23| 21:23| 23:29

WWW.CFL.LU

CALL CENTER +352 2489 2489




